
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmieniające Zarządzenia Nr 3/2021 z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie zwrotu kosztów zakupu 
okularów korygujących wzrok do pracy na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe. 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 229 i 237 15§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1510) oraz §8 ust.2 rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki Socjalnej  
z dnia  1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz.U. z 1998 r. poz. 148 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2021 Burmistrza Goniądza z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie zwrotu kosztów 
zakupu okularów korygujących wzrok do pracy na stanowiskach wyposażonych  w monitory ekranowe, 
wprowadzam następującą zmianę: 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 
„ Wysokość zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok ustala się w wysokości faktycznie 
poniesionych kosztów, nie wyższych niż 450,00 złotych brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za sprawy bezpieczeństwa 
i higieny pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania.       
   

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 8D61AFCD-C8F8-4297-AF1B-4415B1A3A178. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


